

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 07 - Skleník

JKSO:
Místo: Dolní Počernice

CC-CZ:
Datum: 1.4.2017

Objednatel:
ÚMČ Praha - Dolní Počernice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 PARDUBICE

IČ: 259 41 127
DIČ: CZ25941127

Projektant:
REINVEST spol.s r.o., K Novému Dvoru 897/66, Praha

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 111 730,13
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 111 730,13
DPH základní	21,00%	ze	1 111 730,13	233 463,33
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 345 193,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 07 - Skleník

Místo: Dolní Počernice

Datum: 1.4.2017

Objednatel: ÚMČ Praha - Dolní Počernice

Projektant: REINVEST spol.s r.o., K Novému

Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 P/ Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 111 730,13
HSV - Práce a dodávky HSV	225 728,50
1 - Zemní práce	31 987,04
2 - Zakládání	27 543,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	100 208,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 095,80
997 - Přesun sutě	29 950,46
998 - Přesun hmot	9 943,00
PSV - Práce a dodávky PSV	886 001,63
767 - Konstrukce zámečnické	225 812,40
772 - Podlahy z kamene	150 448,82
783 - Dokončovací práce - nátěry	86 100,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	423 640,41
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 111 730,13

ROZPOČET

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 07 - Skleník

Místo: Dolní Počernice Datum: 1.4.2017
 Objednatel: ÚMČ Praha - Dolní Počernice Projektant: REINVEST spol.s r.o., K Novému
 Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 PZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 111 730,13

HSV - Práce a dodávky HSV

225 728,50

1 - Zemní práce

31 987,04

22	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	8,100	266,00	2 154,60
POD PODLAHU SKLENÍKU							
					13,5*3*0,2	8,100	
					Součet	8,100	
23	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	8,100	31,00	251,10
14	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	14,040	403,00	5 658,12
NOVÝ ZÁKLAD PRO SKLENÍK							
					13,5*0,6*1,2	9,720	
					3*0,6*1,2*2	4,320	
					Součet	14,040	
15	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	14,040	199,00	2 793,96
30	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	22,140	259,00	5 734,26
					22,14	22,140	
					Součet	22,140	
26	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	22,140	216,00	4 782,24
27	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	22,140	18,90	418,45
28	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	34,317	277,00	9 505,81
29	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	40,500	17,00	688,50
POD SKLENÍK							
					13,5*3	40,500	
					Součet	40,500	
							27 543,40
2 - Zakládání							
24	K	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	6,075	3 000,00	18 225,00
PODLAHA SKLENÍKU POD ŽULOVOU DLAŽBU							
					13,5*3*0,15	6,075	
					Součet	6,075	
25	K	273361821	Výtuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,364	25 600,00	9 318,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			6,07*0,06		0,364		
			Součet		0,364		

3 - Svislé a kompletní konstrukce

100 208,80

16	K	311321814	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 25/30 bez výztuže	m3	9,400	3 600,00	33 840,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

ZÁKLAD PRO SKLENÍK - NOVÝ

13,5*0,4*1,2 6,480

3*0,4*1,2*2 2,880

Součet 9,360

17a	K	311351121	Zřízení bednění nadzákladových zdí	m2	39,200	560,00	21 952,00
17b	K	311351122	Odstranění bednění nadzákladových zdí	m2	39,200	103,00	4 037,60
17c	K	311352001R	Vložení plast. trubky ϕ 200 mm do bednění - odvětrání D+M	kus	5,000	1 000,00	5 000,00
18	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	1,382	25 600,00	35 379,20

23,033*0,06 1,382

Součet 1,382

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 095,80

8	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	4,875	2 720,00	13 260,00
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	-----------

PŮVODNÍ ZÁKLAD SKLENÍKU

13,5*0,5*0,5 3,375

3*0,5*0,5*2 1,500

Součet 4,875

8a	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů - odvětrání skleníku	m	2,700	4 754,00	12 835,80
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

997 - Přesun sutě

29 950,46

9	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	9,750	204,00	1 989,00
10	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	97,500	36,00	3 510,00
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	146,250	20,50	2 998,13
12	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	9,750	277,00	2 700,75
13	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	48,708	385,00	18 752,58

998 - Přesun hmot

9 943,00

17	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	39,772	250,00	9 943,00
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

886 001,63

767 - Konstrukce zámečnické

225 812,40

2	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	3 520,000	31,90	112 288,00
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------

ZPĚTNÁ MONTÁŽ KONSTRUKCE SKLENÍKU

220 220,000

Součet 220,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	767996803	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 250 kg	kg	3 520,000	27,50	96 800,00
DEMONTÁŽ PŮVDNÍCH LITINOVÝCH ČÁSTÍ SKLENÍKU							
					220	220,000	
Součet					220,000		
2	K	767810122	Dodávka a montáž mřížek větracích kruhových průměru do 200 mm	kus	11,000	500,00	5 500,00
2a	K	767810124	Dodávka a montáž mřížek větracích kruhových průměru do 200 mm s regulací průtoku vzduchu	kus	11,000	1 000,00	11 000,00
3	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,220	1 020,00	224,40
							150 448,82
772 - Podlahy z kamene							
19	K	772521150	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic do malty tl do 50 mm	m2	40,500	770,00	31 185,00
PODLAHA SKLENÍKU							
					13,5*3	40,500	
Součet					40,500		
20	M	583811240	žulové kostky 10x10	m2	42,120	2 750,00	115 830,00
21	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	7,306	470,00	3 433,82
							86 100,00
783 - Dokončovací práce - nátěry							
4	K	783R001	Restaurování stávající konstrukce skleníku - kontrola stavu, obroušení, odrezivění a trojnásobný nový nátěr	soubor	1,000	86 100,00	86 100,00
							423 640,41
787 - Dokončovací práce - zasklívání							
5	K	787313316	Zasklívání střech sklem válcovaným s drátěnou vložkou tl 6 až 8 mm s podtmelněním na lišty	m2	65,000	6 488,00	421 720,00
SKLENÍK							
					3*13,5	40,500	
					13,5*2,85	38,475	
					3*2,85*2	17,100	
Součet					96,075		
6	K	998787101	Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 6 m	t	1,988	601,00	1 194,79
7	K	998787193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 787 za zvětšený přesun do 500 m	t	1,988	365,00	725,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 08 - Mobiliář, betonové bloky a hlavice

JKSO:
Místo: Dolní Počernice

CC-CZ:
Datum: 1.4.2017

Objednatel:
ÚMČ Praha - Dolní Počernice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 PARDUBICE

IČ: 259 41 127
DIČ: CZ25941127

Projektant:
REINVEST spol.s r.o., K Novému Dvoru 897/66, Praha

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 031 329,54
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 031 329,54
DPH základní	21,00%	ze	1 031 329,54	216 579,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 247 908,74

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 08 - Mobiliář, betonové bloky a hlavice

Místo: Dolní Počernice

Datum:

1.4.2017

Objednatel: ÚMČ Praha - Dolní Počernice

Projektant:

REINVEST spol.s r.o., K Novému

Zhotovitel:

INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 P/ Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 031 329,54
HSV - Práce a dodávky HSV	1 031 329,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 026 585,00
998 - Přesun hmot	4 744,54
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 031 329,54

ROZPOČET

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 08 - Mobiliář, betonové bloky a hlavice

Místo: Dolní Počernice

Datum: 1.4.2017

Objednatel: ÚMČ Praha - Dolní Počernice

Projektant: REINVEST spol.s r.o., K Novému

Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 P/

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 031 329,54

HSV - Práce a dodávky HSV

1 031 329,54

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 026 585,00

4	K	936104213	Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad	kus	47,000	600,00	28 200,00
			37+10		47,000		
			Součet		47,000		
5	M	749101200	dřevo - ocelový odpadkový koš 40l	kus	37,000	3 740,00	138 380,00
6	M	74910120R	odpadkový koš na psí exkrementy	kus	10,000	3 740,00	37 400,00
1	K	936124111	Montáž lavičky stabilní parkové přichycené šrouby bez zabetonování noh	kus	75,000	1 200,00	90 000,00
			TYP PARK DÉLKA 1800 MM				
			24		24,000		
			TYP PARK DÉLKA 1500 MM				
			51		51,000		
			Součet		75,000		
2	M	749101000	lavička PARK konstrukce - kov, sedák - dřevo 1500 mm	kus	50,000	5 818,00	290 900,00
3	M	749101001	lavička PARK konstrukce - kov, sedák - dřevo 1800 mm	kus	24,000	6 148,00	147 552,00
8	K	936R001	Provedení kompletní konstrukce - betonové bloky 350*350*1500 mms pítkem pro psy, provedení vč základové prefabrikované konstrukce	soubor	1,000	123 805,00	123 805,00
9	K	936R002	Provedení kompletní konstrukce - betonové bloky 2000*2000*350 mm, provedení vč základové prefabrikované konstrukce	soubor	4,000	42 587,00	170 348,00
			998 - Přesun hmot				4 744,54
7	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	5,953	797,00	4 744,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 09 - Rekonstrukce pítka

JKSO:
Místo: Dolní Počernice

CC-CZ:
Datum: 1.4.2017

Objednatel:
ÚMČ Praha - Dolní Počernice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 PARDUBICE

IČ: 259 41 127
DIČ: CZ25941127

Projektant:
REINVEST spol.s r.o., K Novému Dvoru 897/66, Praha

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				66 209,92
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				66 209,92
DPH základní	21,00%	ze	66 209,92	13 904,08
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	80 114,00

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 09 - Rekonstrukce pítka

Místo: Dolní Počernice

Datum:

1.4.2017

Objednatel: ÚMČ Praha - Dolní Počernice

Projektant:

REINVEST spol.s r.o., K Novému

Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 P Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	66 209,92
HSV - Práce a dodávky HSV	66 209,92
3 - Svislé a kompletní konstrukce	480,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	63 509,88
997 - Přesun sutě	2 153,04
998 - Přesun hmot	67,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	66 209,92

ROZPOČET

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 09 - Rekonstrukce pítka

Místo: Dolní Počernice Datum: 1.4.2017
 Objednatel: ÚMČ Praha - Dolní Počernice Projektant: REINVEST spol.s r.o., K Novému
 Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 P/ Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 66 209,92

HSV - Práce a dodávky HSV 66 209,92

3 - Svislé a kompletní konstrukce 480,00

12	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	0,240	2 000,00	480,00
ZAROVNÁNÍ PO BOURÁNÍ							
					0,4*0,3*2		0,240
					Součet		0,240

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 63 509,88

3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,500	106,00	1 113,00
5	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	0,720	890,00	640,80
					0,4*0,3*3*2		0,720
					Součet		0,720

1	K	966R001	Demontáž stávajícího pítka, jeho důkladné zrestaurování a zpětná montáž	kus	1,000	49 500,00	49 500,00
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO PÍSKOVCOVÉHO PÍTKA, JEHO DŮKLADNÉ ZRESTAUROVÁNÍ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ							
					1		1,000
					Součet		1,000

2	K	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	6,690	1 832,00	12 256,08
					1,63*3		4,890
					0,3*3*2		1,800
					Součet		6,690

997 - Přesun sutě 2 153,04

6	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,404	204,00	286,42
7	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	14,040	36,00	505,44
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	21,060	20,50	431,73
9	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,404	277,00	388,91
11	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	1,404	385,00	540,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
998 - Přesun hmot							67,00
4	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,268	250,00	67,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 10 - Kovářské, zámečnické a kamenické výrobky jinde neuvedené

JKSO:
Místo: Dolní Počernice

CC-CZ:
Datum: 1.4.2017

Objednatel:
ÚMČ Praha - Dolní Počernice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 PARDUBICE

IČ: 259 41 127
DIČ: CZ25941127

Projektant:
REINVEST spol.s r.o., K Novému Dvoru 897/66, Praha

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 387 652,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 387 652,00
DPH základní	21,00%	ze	1 387 652,00	291 406,92
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 679 058,92

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 10 - Kovářské, zámečnické a kamenické výrobky jinde neuvedené

Místo: Dolní Počernice

Datum:

1.4.2017

Objednatel: ÚMČ Praha - Dolní Počernice

Projektant:

REINVEST spol.s r.o., K Novému

Zhotovitel:

INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 P/ Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 387 652,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 387 652,00
767 - Konstrukce zámečnické	455 952,00
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	931 700,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 387 652,00

ROZPOČET

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 10 - Kovářské, zámečnické a kamenické výrobky jinde neuvedené

Místo: Dolní Počernice Datum: 1.4.2017
 Objednatel: ÚMČ Praha - Dolní Počernice Projektant: REINVEST spol.s r.o., K Novému
 Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 P, Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 387 652,00

PSV - Práce a dodávky PSV 1 387 652,00

767 - Konstrukce zámečnické 455 952,00

1	K	767R001	Repasse stávajících vstupních vrat s motivem - specifikace dle PD - 01	soubor	1,000	40 040,00	40 040,00
14	K	767R0010	Repasse čtyřdílné kovové brány nad schody do zámku	soubor	1,000	42 020,00	42 020,00
2	K	767R002	Repasse stávajících vstupních vrátek s motivem - specifikace dle PD - 02	soubor	1,000	23 980,00	23 980,00
3	K	767R003	Repasse stávajících vstupních vrátek s motivem - specifikace dle PD - 03	soubor	1,000	14 520,00	14 520,00
4	K	767R004	Repasse stávajících vstupních vrátek s motivem - specifikace dle PD - 04	soubor	1,000	15 620,00	15 620,00
5	K	767R005	Repasse stávajícího zábradlí k mlýnskému náhonu - specifikace dle PD	soubor	1,000	38 720,00	38 720,00
6	K	767R008	Zábradlí a madla na venkovním schodišti u gloriety - specifikace dle PD	m	47,000	2 071,00	97 337,00
12	K	767R009	Treláže - opora pro popínavé rostliny, rozměr 40*40 mm, specifikace dle PD	m	210,000	605,00	127 050,00
13	K	767R009A	Treláže - opora pro popínavé rostliny, rozměr 10*10 mm, specifikace dle PD	m	155,000	235,00	36 425,00
14	K	767R010	Kovaná spirála na poklopu stávající studny	soubor	1,000	20 240,00	20 240,00

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 931 700,00

15	K	782R001	Kamenný patník u můstku C	soubor	1,000	27 500,00	27 500,00
16	K	782R002	Restaurování kamenných prvků zábradlí vč dopnění prvků	soubor	1,000	396 000,00	396 000,00
17	K	782R003	Restaurování kamenného sloupku na konci opěrné zídky	soubor	1,000	49 500,00	49 500,00
18	K	782R004	Restaurování kamenných prvků na sloupech u hlavní brány	soubor	1,000	16 500,00	16 500,00
19	K	782R005	Restaurování kamenných prvků v prostoru orangerie - 22 „malých“ sloupů + 6 „větších“ sloupů s překladem a 4 vázy	soubor	1,000	310 200,00	310 200,00
20	K	782R006	Restaurování kamenných schodů k zámku	soubor	1,000	132 000,00	132 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 11 - Kašna

JKSO:
Místo: Dolní Počernice

CC-CZ:
Datum: 1.4.2017

Objednatel:
ÚMČ Praha - Dolní Počernice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 PARDUBICE

IČ: 259 41 127
DIČ: CZ25941127

Projektant:
REINVEST spol.s r.o., K Novému Dvoru 897/66, Praha

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 501 449,06
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 501 449,06
DPH základní	21,00%	ze	1 501 449,06	315 304,30
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 816 753,36

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 11 - Kašna

Místo: Dolní Počernice

Datum: 1.4.2017

Objednatel: ÚMČ Praha - Dolní Počernice

Projektant: REINVEST spol.s r.o., K Novému

Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 P/ Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

1 501 449,06

HSV - Práce a dodávky HSV

990 062,70

1 - Zemní práce

34 669,36

2 - Zakládání

42 503,90

5 - Komunikace pozemní

7 622,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

902 405,00

998 - Přesun hmot

2 862,44

PSV - Práce a dodávky PSV

499 286,36

772 - Podlahy z kamene

499 286,36

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

12 100,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 501 449,06

ROZPOČET

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 11 - Kašna

Místo: Dolní Počernice Datum: 1.4.2017
 Objednatel: ÚMČ Praha - Dolní Počernice Projektant: REINVEST spol.s r.o., K Novému
 Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 P/ Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 501 449,06

HSV - Práce a dodávky HSV

990 062,70

1 - Zemní práce

34 669,36

7	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	25,176	266,00	6 696,82
			3,85*3,85*0,7		10,376		
			74*0,2		14,800		
			Součet		25,176		
8	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	25,176	31,00	780,46
12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	25,176	259,00	6 520,58
			25,176		25,176		
			Součet		25,176		
13	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	50,352	70,60	3 554,85
14	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	25,176	216,00	5 438,02
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	25,176	18,90	475,83
16	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	39,023	277,00	10 809,37
20	K	181202305	Úprava pláně na násypch se zhutněním	m2	15,132	26,00	393,43
			3,89*3,89		15,132		
			Součet		15,132		

2 - Zakládání

42 503,90

5	K	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	7,566	3 000,00	22 698,00
			POD KAŠNU				
			3,89*3,89*0,5		7,566		
			Součet		7,566		
17	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	7,780	450,00	3 501,00
			3,89*0,5*4		7,780		
			Součet		7,780		
18	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	7,780	105,00	816,90
6	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,605	25 600,00	15 488,00
			7,566*0,08		0,605		
			Součet		0,605		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5 - Komunikace pozemní							7 622,00
11	K	564241112	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku SP tl 130 mm	m2	74,000	103,00	7 622,00
POD DLAŽEBNÍ KOSTKY ŽULOVÉ							
					74		74,000
					Součet		74,000
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							902 405,00
10	K	938R001	Provedení konstrukce kašny - specifikace dle PD	soubor	1,000	902 405,00	902 405,00
998 - Přesun hmot							2 862,44
19	K	998012035	Příplatek k přesunu hmot pro budovy monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	19,211	149,00	2 862,44
PSV - Práce a dodávky PSV							499 286,36
772 - Podlahy z kamene							499 286,36
2	K	772521150	Kladení dlažby z kamene z pravouhlych desek a dlaždic do malty tl do 50 mm	m2	106,000	1 249,00	132 394,00
KAŠNA+OKOLO KAŠNY							
					32+74		106,000
					Součet		106,000
3	M	583811240	deska dlažební, žula broušená - specifikace dle PD	m2	33,280	3 476,00	115 681,28
9	M	58381124R	kostka dlažební, žula broušená - specifikace dle PD	m2	78,000	3 091,00	241 098,00
4	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	19,263	525,00	10 113,08
HZS - Hodinové zúčtovací sazby							12 100,00
1	K	HZS130R	Hodinová zúčtovací sazba kameník - provedení vytesání citátu	hod	25,000	484,00	12 100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 12 - Schody k řece

JKSO:

Místo: Dolní Počernice

CC-CZ:

Datum: 1.4.2017

Objednatel:

ÚMČ Praha - Dolní Počernice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 PARDUBICE

IČ:

259 41 127

DIČ:

CZ25941127

Projektant:

REINVEST spol.s r.o., K Novému Dvoru 897/66, Praha

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				48 574,99
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				48 574,99
DPH základní	21,00%	ze	48 574,99	10 200,75
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	58 775,74

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 12 - Schody k řece

Místo: Dolní Počernice

Datum: 1.4.2017

Objednatel: ÚMČ Praha - Dolní Počernice

Projektant: REINVEST spol.s r.o., K Novému

Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 P/ Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	48 574,99
HSV - Práce a dodávky HSV	34 495,91
1 - Zemní práce	7 380,23
2 - Zakládání	25 690,49
998 - Přesun hmot	1 425,19
PSV - Práce a dodávky PSV	14 079,08
772 - Podlahy z kamene	14 079,08
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	48 574,99

ROZPOČET

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 12 - Schody k řece

Místo: Dolní Počernice Datum: 1.4.2017
 Objednatel: ÚMČ Praha - Dolní Počernice Projektant: REINVEST spol.s r.o., K Novému
 Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 Pz Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 48 574,99

HSV - Práce a dodávky HSV 34 495,91

1 - Zemní práce 7 380,23

1	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,385	1 058,00	3 581,33
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PRO ZÁKLADOVÝ BLOK SCHODIŠTĚ

2,906*1,24*0,52 1,874

2,906*1*0,52 1,511

Součet 3,385

2	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	3,385	199,00	673,62
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,385	259,00	876,72
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

3,385 3,385

Součet 3,385

12	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	3,385	216,00	731,16
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,385	18,90	63,98
----	---	-----------	-----------------------------	----	-------	-------	-------

14	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5,247	277,00	1 453,42
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

2 - Zakládání 25 690,49

5	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	3,385	2 700,00	9 139,50
---	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

BLOK POD SCHODIŠTĚM

2,906*1,24*0,52 1,874

2,906*1*0,52 1,511

Součet 3,385

3	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	20,458	450,00	9 206,10
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

BLOK POD SCHODIŠTĚ

1,76*2,906*4 20,458

Součet 20,458

4	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	20,458	105,00	2 148,09
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

6	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,203	25 600,00	5 196,80
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------

3,385*0,06 0,203

Součet 0,203

998 - Přesun hmot

1 425,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	998011016	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 2000 m	t	7,874	181,00	1 425,19

PSV - Práce a dodávky PSV

14 079,08

772 - Podlahy z kamene

14 079,08

8	K	772521150	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic do malty tl do 50 mm	m2	3,022	949,00	2 867,88
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

OBKLAD SCHODIŠTĚ

2,906*1,04

3,022

Součet

3,022

9	M	583811240	deska dlažební, žula broušená, 30x30 tl 5 cm	m2	3,143	3 476,00	10 925,07
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

10	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	0,545	525,00	286,13
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 13 - Ohradní zídky

JKSO:
Místo: Dolní Počernice

CC-CZ:
Datum: 1.4.2017

Objednatel:
ÚMČ Praha - Dolní Počernice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 PARDUBICE

IČ: 259 41 127
DIČ: CZ25941127

Projektant:
REINVEST spol.s r.o., K Novému Dvoru 897/66, Praha

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 687 240,48
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 687 240,48
DPH základní	21,00%	ze	1 687 240,48	354 320,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	2 041 560,98

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 13 - Ohradní zídky

Místo: Dolní Počernice

Datum: 1.4.2017

Objednatel: ÚMČ Praha - Dolní Počernice

Projektant: REINVEST spol.s r.o., K Novému

Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 P/ Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

1 687 240,48

HSV - Práce a dodávky HSV

1 427 711,06

1 - Zemní práce

25 441,52

2 - Zakládání

190 161,75

3 - Svislé a kompletní konstrukce

448 468,56

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

179 016,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

248 041,22

997 - Přesun sutě

305 647,21

998 - Přesun hmot

30 934,50

PSV - Práce a dodávky PSV

259 529,42

765 - Krytina skládaná

166 649,92

766 - Konstrukce truhlářské

2 159,50

783 - Dokončovací práce - nátěry

90 720,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 687 240,48

ROZPOČET

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 13 - Ohradní zídky

Místo: Dolní Počernice

Datum: 1.4.2017

Objednatel: ÚMČ Praha - Dolní Počernice

Projektant: REINVEST spol.s r.o., K Novému

Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 P/ Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 687 240,48

HSV - Práce a dodávky HSV

1 427 711,06

1 - Zemní práce

25 441,52

11	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	39,877	439,00	17 506,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

RÝHA PRO ZÁKLAD NOVÉ ZDI

47,225*0,5*1,35

31,877

Součet

31,877

12	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	39,877	199,00	7 935,52
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

2 - Zakládání

190 161,75

15	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	27,126	2 600,00	70 527,60
----	---	-----------	-------------------------------------	----	--------	----------	-----------

POD OHRADNÍ ZED

47,225*0,3*1,35

19,126

Součet

19,126

13	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	153,010	450,00	68 854,50
----	---	-----------	---------------------------------------	----	---------	--------	-----------

ZÁKLAD POD NOVOU ZÍDKU

47,225*1,35*2+25,502

153,010

Součet

153,010

14	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	153,010	105,00	16 066,05
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

16	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	1,356	25 600,00	34 713,60
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce

448 468,56

18	K	311231157	Zdivo nosné režné z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na SMS 10 Mpa	m3	48,240	8 569,00	413 368,56
----	---	-----------	---	----	--------	----------	------------

20	K	34826242R	Plot z cihel- ukončení plotového sloupku zákrytovou deskou 500x500 mm přírodní	m	27,000	1 300,00	35 100,00
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

47,225

47,225

Součet

47,225

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

179 016,30

25	K	622331111	Cementová omítka režná jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	449,000	349,00	156 701,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

OPRAVA ZÍDKY

345

345,000

KAMENNÁ ZED U SKLENÍKU

26*2*2

104,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					449,000		
28	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	449,000	49,70	22 315,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							248 041,22
19	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	307,500	106,00	32 595,00
47,5*1,5*2					142,500		
165					165,000		
Součet					307,500		
10	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	4,617	2 720,00	12 558,24
PŮVODNÍ ZÁKLAD SLOUPKŮ							
17,1*0,3*0,9					4,617		
Součet					4,617		
9	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	88,622	890,00	78 873,58
PŮVODNÍ OHRADNÍ ZED - NOSNÉ SLOUPKY							
17,1*1,1*0,35					6,584		
ZDĚNÁ PŘÍČKA MEZI ORANGERÍÍ A ŠIKMOU ZDÍ							
2,5*3*0,25					1,875		
KORUNA ZDI U ORANGERIE							
48,55*0,2*0,3					2,913		
KORUNA OSTATNCH ZDÍ							
150*0,2*0,45					13,500		
PŮVODNÍ ZED STATICKY NARUŠENÁ - V PD POZN 15 (SITUAČNÍ VÝKRES)							
85*3*0,25					63,750		
Součet					88,622		
23	K	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m3	3,840	1 310,00	5 030,40
ZDĚNÉ SLOUPKY VRAT							
0,8*0,8*3*2					3,840		
Součet					3,840		
24	K	978019391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 100%	m2	449,000	120,00	53 880,00
OPRAVOVANÉ ZÍDKY							
345					345,000		
KAMENNÁ ZED NAD SKLENÍKEM							
26*2*2					104,000		
Součet					449,000		
30	K	978023251	Vyškrabání spár zdiva kamenného režného	m2	104,000	60,00	6 240,00
KAMENNÁ ZED U SKLENÍKU							
26*2*2					104,000		
Součet					104,000		
29	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	325,000	82,00	26 650,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	981011316	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 35 % postupným rozebíráním	m3	88,500	364,00	32 214,00

KÚLNA

88,5

88,500

Součet

88,500

997 - Přesun sutě

305 647,21

3	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	258,907	204,00	52 817,03
4	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2 589,070	36,00	93 206,52
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 883,605	20,50	79 613,90
6	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	258,907	277,00	71 717,24
7	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,221	385,00	3 550,09
8	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	12,318	385,00	4 742,43

998 - Přesun hmot

30 934,50

17	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	123,738	250,00	30 934,50
----	---	-----------	---------------------------------------	---	---------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

259 529,42

765 - Krytina skládaná

166 649,92

26	K	76521405R	Krytina kamenná hladká na zdech lepená korunové krytí šířky do 40 cm	m	90,000	1 800,00	162 000,00
27	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	5,284	880,00	4 649,92

766 - Konstrukce truhlářské

2 159,50

1	K	766681831	Demontáž rámu vrat do 6 m ²	m ²	11,730	150,00	1 759,50
PŮVODNÍ VRATA V PŮVODNÍ OHRADNÍ ZDECH							
					2,55*2,3*2	11,730	
					Součet	11,730	
22	K	766691918	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel vrat pl přes 4 m ²	kus	4,000	100,00	400,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

90 720,00

36	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m ²	336,000	5,00	1 680,00
37	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m ²	336,000	5,00	1 680,00
35	K	783827523	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m ²	336,000	180,00	60 480,00
33	K	783833153	Penetrační silikátový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek	m ²	336,000	80,00	26 880,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 14 - Úprava stávající studny

JKSO:

Místo:

Dolní Počernice

CC-CZ:

Datum: 1.4.2017

Objednatel:

ÚMČ Praha - Dolní Počernice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 PARDUBICE

IČ:

259 41 127

DIČ:

CZ25941127

Projektant:

REINVEST spol.s r.o., K Novému Dvoru 897/66, Praha

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				70 371,60
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				70 371,60
DPH základní	21,00%	ze	70 371,60	14 778,04
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	85 149,64

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 14 - Úprava stávající studny

Místo: Dolní Počernice

Datum: 1.4.2017

Objednatel: ÚMČ Praha - Dolní Počernice

Projektant: REINVEST spol.s r.o., K Novému

Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 P/ Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	70 371,60
HSV - Práce a dodávky HSV	70 371,60
1 - Zemní práce	1 681,91
2 - Zakládání	4 474,40
8 - Trubní vedení	63 834,00
998 - Přesun hmot	381,29
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	70 371,60

ROZPOČET

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 14 - Úprava stávající studny

Místo: Dolní Počernice Datum: 1.4.2017
 Objednatel: ÚMČ Praha - Dolní Počernice Projektant: REINVEST spol.s r.o., K Novému
 Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 P; Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 70 371,60

HSV - Práce a dodávky HSV 70 371,60

1 - Zemní práce 1 681,91

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,988	439,00	433,73
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

1,9*0,65*0,4*2 0,988

Součet 0,988

2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,988	199,00	196,61
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,988	259,00	255,89
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

0,988 0,988

Součet 0,988

5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1,976	70,60	139,51
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,988	216,00	213,41
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,988	18,90	18,67
---	---	-----------	-----------------------------	----	-------	-------	-------

8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1,531	277,00	424,09
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

2 - Zakládání 4 474,40

9	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	0,988	3 000,00	2 964,00
---	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	----------	----------

11	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,059	25 600,00	1 510,40
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------

0,988*0,06 0,059

Součet 0,059

8 - Trubní vedení 63 834,00

3	K	894R001	Sklobetonový prefabrikát - nová studniční skruž (osazená poklopem -specifikace dle PD)	soubor	1,000	63 834,00	63 834,00
---	---	---------	--	--------	-------	-----------	-----------

998 - Přesun hmot 381,29

10	K	998012035	Příplatek k přesunu hmot pro budovy monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	2,559	149,00	381,29
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 15 - Elektroinstalace a osvětlení vč. slavnostního

JKSO:
Místo: Dolní Počernice

CC-CZ:
Datum: 1.4.2017

Objednatel:
ÚMČ Praha - Dolní Počernice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 PARDUBICE

IČ: 259 41 127
DIČ: CZ25941127

Projektant:
REINVEST spol.s r.o., K Novému Dvoru 897/66, Praha

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				3 313 579,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				3 313 579,00
DPH základní	21,00%	ze	3 313 579,00	695 851,59
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	4 009 430,59

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 15 - Elektroinstalace a osvětlení vč. slavnostního

Místo: Dolní Počernice

Datum: 1.4.2017

Objednatel: ÚMČ Praha - Dolní Počernice

Projektant: REINVEST spol.s r.o., K Novému

Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 P/ Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	3 313 579,00
PSV - Práce a dodávky PSV	3 313 579,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	3 313 579,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 313 579,00

ROZPOČET

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích - 3.část

Objekt: 15 - Elektroinstalace a osvětlení vč. slavnostního

Místo: Dolní Počernice Datum: 1.4.2017
Objednatel: ÚMČ Praha - Dolní Počernice Projektant: REINVEST spol.s r.o., K Novému
Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o., S.K.Neumanna 2708, 530 02 P/ Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 313 579,00

PSV - Práce a dodávky PSV 3 313 579,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 3 313 579,00

1	K	741R001	Provedení rozvodu elektroinstalace, montáž LED , montáž svítidel a jejich dodávka. Slavnostní osvětlení	soubor	1,000	3 313 579,00	3 313 579,00
---	---	---------	---	--------	-------	--------------	--------------